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Ofertimit Publik

Sipas Nenit 27 të Ligjit nr. 04/L-042  për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092



NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)


	Emri zyrtarë: KOMUNA E ISTOGUT

	Adresa postare: Fadil Ferati, nr.121

	Qyteti: ISTOG
	Kodi postarë: 31000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: ZIZE BUJUPAJ
	Telefoni: 038 200 43 858

	Email: prokurimi_istog@hotmail.com
	Faksi: 

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	




NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE
Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më poshtë. 

	Numri referues i shitjes : 
633-20-008-R
	1. Ngastra 21, nengastra 01, 05, 07
	Teknik Pishe e zezë
	50.70m³

	
	2. 
	Zjarri
	65.50 m³

	Lënda për shitje:
	SHITJA E ASORTIMENTEVE DRUSORE SIPAS PLANIT OPERATIV

	Metoda e Shitjes:
	Shitja përmes Ofertave Publike të Mbyllura

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	SHPK “AR DECOR” 

	Data e dhënies së kontratës:
	15.04.2020

	Data e planifikuar e nenshkrimit  të kontratës:
	16.04.2020

	Çmimi total i kontratës:
	Teknik Pishe e zezë
	50.70 m³ * 28,50€ = 1.444.95€

	
	Zjarri
	65.50m³ * 13,50€ =     884,25€

	T  O  T  A  L  I 
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Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi.

Njoftim për dhënie të kontratës për shitje                                                                                                                                             2

